[bookmark: _GoBack]平成２７年１月５日
会員　各位

（一社）石川県臨床衛生検査技師会
学術部長　長原三輝雄

学術部特別研修会のお知らせ

新春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、石臨技学術活動にご協力頂きありがとうございます。
さて、以下のとおり、今年度の「学術部特別研修会」を企画させていただきました。
平成２６年度第２回目は、「生理検査部門システムを考える　～生理検査業務を総合的に支援するシステムとは～」をテーマに生理検査部門システムのあり方について、主要２社より講師をお招きして、ユーザ、メーカ双方立場より討論を行いたいと思います。
知っている方も、知らない方も、使っている方も、使ったことの無い方も、そして、これから導入を検討されている方も、それぞれの思いを語れる場にできればと思いますので、奮ってご参加ください。

記

日　時	：平成27年2月28日（土）14：00～16：30

場　所	：国立大学法人　金沢大学附属病院　ＣＰＤセンター
　　　　　（サテライト会場：小松市民病院、市立輪島病院）
	　　　テレビ会議システムを利用し、双方向通信によるサテライト会場を設けます

テーマ	：「生理検査部門システムを考える」
			　　～生理検査業務を総合的に支援するシステムとは～

講　師	：・日本光電中部株式会社
	　　ソリューション部検査ソリューション課　　　　佐藤　晃　氏

	　・フクダ電子株式会社
	　　システム事業営業部　生理検査システム営業課　進藤　嘉昭　氏

（五十音順）

主　催	：一般社団法人　石川県臨床衛生検査技師会　学術部
連絡先	：金沢大学附属病院検査部　長原三輝雄（nagahara-knz@umin.ac.jp）
備　考	：お車でお越しの方には、駐車割引券を配布します。
（12時間まで150円になります）
今回の研修会は多職種公開研修会として実施いたします。
			（この研修会は、日臨技生涯教育基礎教科20点に該当します）
			（この研修会は、医療情報技師更新ポイント１ポイントに該当します）
※注：医療情報技師更新ポイントの受付は金沢大学附属病院ＣＰＤセンターのみです